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§ 6 
Härifrån till evigheten (SOU 2019-58). Svar på 
remiss från Kulturdepartementet 
Dnr 1.6-2325/2020 

 

Beslut 

Kulturnämnden beslutar enligt förslag från Stadsarkivet: 

1) Kulturnämnden överlämnar förvaltningens 

tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar på 

remissen. 

2) Kulturnämnden förklarar beslutet omedelbart justerat. 

Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 

2020-04-10. 

 

Sammanfattning 

Arkivutredningen redovisar i enlighet med sitt direktiv en bred 

översyn av arkivområdet. I betänkandet beskrivs viktiga 

samhällsförändringar och arkivsektorns utveckling med 

bedömningar och förslag om hur arkivområdet ska utvecklas. 

Den viktigaste samhällsförändringen som beskrivs är 

digitaliseringen och dess påverkan. Utredningen lämnar förslag 

på en ny uppdaterad arkivlag, dock utan större förändringar i 

sakinnehåll. 

 

Stadsarkivets huvudsakliga synpunkter är att behovet av 

utvecklade e-arkivlösningar inom svensk förvaltning inte 

tillräckligt tydligt belysts, Stadsarkivet anser att en strategi för e-

arkiv behöver etableras. Vidare anser Stadsarkivet att 

användarperspektivet i alltför stor utsträckning saknas i 

utredningens analyser och förslag. Arkivutredningen för inte fram 

de förslag som Riksarkivet lagt fram om att Stadsarkivet ska 

upphöra att vara landsarkiv i Stockholm, samt att Riksarkivet ska 

ges rätt att meddela föreskrifter för kommuner. Stadsarkivet 

stöder utredningens bedömningar i detta. Vidare för Stadsarkivet 

bl a fram vikten av ökat publikt arbete och proaktivitet i 

informationsstyrning hos arkivmyndigheter i stat och kommuner, 

samt åtgärder för ökad jämställdhet. 

 

Nämndens behandling av ärendet 

 

Framlagda förslag till beslut 

Nämnden föreslår (se beslutet). 
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Beslutsgång 

Ordförande Jonas Naddebo (C) finner att nämnden beslutar enligt 

förslag från förvaltningen. 

 

 

 

  


